Universidade Federal de Pelotas

Programa de Pós-Graduação em Bioquímica e Bioprospecção

PORTARIA Nº 6, DE 06 DE MAIO DE 2022

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Bioquímica e Bioprospecção da
Universidade Federal de Pelotas, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

Consolidar a nova composição da Comissão de Avaliação do Regimento do Programa de Pós-
Graduação em Bioquímica e Bioprospecção:

* Profª. Cristiane Luchese

* Profª. Cristiani Folharini Bortolatto

* Prof. Rodrigo de Almeida Vaucher

* Discente Briana Barros Lemos

*TORNANDO SEM EFEITO A PORTARIA INTERNA Nº 4, DE 10 DE MAIO DE 2021.

Documento assinado eletronicamente por ROSELIA MARIA SPANEVELLO,
Coordenadora de Curso de Pós-Graduação, Programa de Pós-
Graduação em Bioquímica e Bioprospec, em 12/05/2022, às 15:51,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 3º, do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1689193 e o código CRC 27D71858.

Referência: Processo nº 23110.015812/2022-21 SEI nº 1689193

Portaria Interna 6 (1689193)         SEI 23110.015812/2022-21 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria Interna 6 (1689193)